HOLANDES P&B
KINGS-RANSOM MOVEOVER-ET

LADYS-MANOR OVERDO-ET vs FARNEAR MIAMI-ET

Recessivo:

DPF RDF BLF CNF BYF MWC CVF

AAA: 423651

Codigo: H0840M3247634311

Grupo: INITIALREL,GENOMAX,WEBSITE
Nascimento: 2022/10/24

Satide Fertilidade

A2A2

Haplotipos
HH1F,HH2F HH3F,HH4F, HH5F HH6F HCDF HMWC

Beta Caseina: A2A2

Codigo NAAB: 0200H012900
Kappa Caseina: BB
Registro: --
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IMMUNITY+ SEMEXX

3065

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Score Células Somaticas
indice Fertilidade

Natimorto

2.1 Taxa Prenhes Filhas
14 Facilidade Parto
31 Natimorto Filhas

0.5
0.8
21

CDCB-G / 12-25

Vida Produtiva 3.0
Sobrevivéncia 12
Facilidade Parto Filhas 12
Producao
PTA Leite 96
PTA Proteina 24
Mérito Queijo 702
Eficiéncia Alimentar 187
Consumo Residual Dieta 98

PTA Gordura

PTA % Proteina
Mérito Fluido

Producdo (Repetibilidade)

56 PTA % Gordura
0.08 Mérito Liguido
590 Mérito Pastejo
82 Eficiéncia em Metano

0.20
668
690

-53

Conformacao HAUSA-G / 12-25

PTAT (Repetibilidade) 81
Composto Pernas Pés -0.10
Estatura
Forca
Profundidade de Corpo

Forma Leiteira

Angulo Casco

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
P&P

Angulo de Garupa
Largura Garupa
Insercao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio

Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Ant.

Coloc. Tetos Post.
Comprimento Tetos Anteriores

PTA Tipo

Composto Leiteiro

0.61 Composto Ubere

-0.20 Composto Corpo

Baixa
Débil
Baixa

Fraco
Curvas
Retas
Baixa

Larga
Forte

Alta
Larga
Forte
Profundo
Fechados
Centrados
Curtos

Costelas Abertas

isquios Altos

-0,41
-1
-0,54
+1,81
-0,37
+0,43
-0,35
-0,10
-0,52
+0,87
+0,05
+0,60
+1,29
+0,44
-0,29
+1,06
+,14
-0,51

0.59
-1.64



