

**HOLANDES P&B
KINGS-RANSOM MOVEOVER-ET
LADYS-MANOR OVERDO-ET vs FARNEAR MIAMI-ET**



Recessivo:
DPF RDF BLF CNF BYF MWC CVF

AAA: 423651
Código: H0840M3247634311
Grupo: INITIALREL,GENOMAX,WEBSITE
Nascimento: 2022/10/24

Haplótipos
HH1F,HH2F,HH3F,HH4F,HH5F,HH6F,HCDF,HMWC

Beta Caseína: A2A2
Código NAAB: 0200H012900
Kappa Caseína: BB
Registro: --



3065 TPI

Saúde Fertilidade

Vida Produtiva	3.0	Score Células Somáticas	2.77	Taxa Prenhas Filhas	0.5
Sobrevivência	1.2	Índice Fertilidade	1.4	Facilidade Parto	0.8
Facilidade Parto Filhas	1.2	Natimorto	3.1	Natimorto Filhas	2.1

Produção

CDCB-G / 12-25

PTA Leite	96	PTA Gordura	56	PTA % Gordura	0.20
PTA Proteína	24	PTA % Proteína	0.08	Mérito Líquido	668
Mérito Queijo	702	Mérito Fluido	590	Mérito Pastejo	690
Eficiência Alimentar	187	Produção (Repetibilidade)	82	Eficiência em Metano	-53
Consumo Residual Dieta	98				

Conformação

HAUSA-G / 12-25

PTAT (Repetibilidade)	81	PTA Tipo	0.61	Composto Úbere	0.59
Composto Pernas Pés	-0.10	Composto Leiteiro	-0.20	Composto Corpo	-1.64
Estatura				Baixa	-0,41
Força				Débil	-1,11
Profundidade de Corpo				Baixa	-0,54
Forma Leiteira				Costelas Abertas	+1,81
Ângulo Casco				Fraco	-0,37
Pernas Vistas de Lado				Curvas	+0,43
Pernas Vistas de Trás				Retas	-0,35
P&P				Baixa	-0,10
Ângulo de Garupa				Ísquios Altos	-0,52
Largura Garupa				Larga	+0,87
Inserção Úbere Anterior				Forte	+0,05
Altura Úbere Posterior				Alta	+0,60
Largura Úbere Posterior				Larga	+1,29
Lig. Médio				Forte	+0,44
Profundidade Úbere				Profundo	-0,29
Coloc. Tetos Ant.				Fechados	+1,06
Coloc. Tetos Post.				Centrados	+1,14
Comprimento Tetos Anteriores				Curtos	-0,51